
工    事  　名

工  事  場  所

工　  　　  期

入  札  方  式

指  名  理  由

入　  札　  日

契    約    日

商号又は名称

住　　　　所

入  札  経  過

摘　　　要

落札

H29文化村リノベーションいこいの広場改修工事（第2期）

㈱新井建設工業

茨城県猿島郡境町大字蛇池399番地

境町大字上小橋540番地

 平成29年5月10日 から 平成29年8月31日 まで

 指名競争入札

 平成29年5月8日

 ¥21,530,000円

 ¥21,300,000円

 ¥21,370,000円

 ¥21,470,000円

 ¥21,680,000円

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈲染谷建設工業

加藤建設工業㈱ 

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

商　　号　　又　　は　　名　　称 入 札 金 額

㈲栗原緑化土木

 平成29年5月9日

 境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）

工  事  概  要

インターロッキング設置工
　　路盤工（歩道）　　　　179.16㎡
　　インターロッキング　　179.16㎡
緑化ブロック設置工
　　路盤工（駐車場）　　　 57.08㎡
　　舗装工（駐車場）　　　 57.08㎡
　　インターロッキング　　 28.51㎡
透水性土系舗装工
　　路盤工（歩道）　　　　 28.16㎡
　　土系舗装工（歩道）　　 28.16㎡

種        別 土木一式工事

予 定 価 格

契 約 金 額

 ¥23,490,000円

 ¥23,004,000円

契約の相手方



工    事  　名

工  事  場  所

工　  　　  期

入  札  方  式

指  名  理  由

入　  札　  日

契    約    日

商号又は名称

住　　　　所

入  札  経  過

摘　　　要

落札

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

H28（繰越）国補・町単公下第4-50号管渠布設工事（境町第4処理分区）

境町大字上小橋地内　松岡町・上小橋線，町道2188号線

 平成29年5月10日 から 平成29年7月31日 まで

 指名競争入札 種        別 土木一式工事

工  事  概  要

・路線延長（補助分）　L＝100.00ｍ
　・開削工法（補助）φ200㎜　路線延長＝100.00ｍ
　　　　　　　　　　　　　　 管体延長＝96.85ｍ
　・組立人孔（補助）φ900　組立1号人孔設置　3箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（補助）汚水桝設置φ200㎜　4箇所
                                  取付管布設工φ150㎜　L＝10.20ｍ
　・付帯工　1.0式
・路線延長（単独分）　L＝77.00ｍ
　・開削工法（単独）φ200㎜　路線延長＝77.00ｍ　管体延長＝75.87ｍ
　・組立人孔（単独）φ900　組立1号人孔設置　1箇所（ｲﾝﾊﾞｰﾄのみ）
               　　 φ750　組立0号人孔設置　1箇所
　　　              φ300　小型塩ビ人孔設置　1箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（単独）汚水桝設置φ200㎜　4箇所
                                  取付管布設工φ150㎜　L＝10.00ｍ
　・付帯工　1.0式

 境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）

 平成29年5月8日 予 定 価 格  ¥15,238,800円

㈲倉持建材  ¥14,000,000円

 平成29年5月9日 契 約 金 額  ¥14,785,200円

山下工業㈱

茨城県猿島郡境町320番地

商　　号　　又　　は　　名　　称 入 札 金 額

山下工業㈱  ¥13,690,000円

㈲染谷建設工業  ¥13,860,000円

加藤建設工業㈱  ¥13,950,000円

中和建設㈱  ¥13,820,000円

契約の相手方



工    事  　名

工  事  場  所

工　  　　  期

入  札  方  式

指  名  理  由

入　  札　  日

契    約    日

商号又は名称

住　　　　所

入  札  経  過

摘　　　要

落札

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

H28（繰越）国補公下第4-51号管渠布設工事（境町第4処理分区）

境町大字上小橋地内　松岡町・上小橋線

 平成29年5月12日 から 平成29年7月31日 まで

 指名競争入札 種        別 土木一式工事

工  事  概  要

・路線延長（補助分）　L＝159.40ｍ
　・開削工法（補助）
　　　φ200㎜　路線延長＝159.40ｍ
　　　　　　　 管体延長＝154.21ｍ
　・組立人孔（補助）
　　　φ900　組立1号人孔設置　5箇所
　　　φ300　小型レジン人孔設置　2箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（補助）
　　　汚水桝設置φ200㎜　5箇所
　　　取付管布設工φ150㎜　L＝14.40ｍ
　・付帯工　1.0式

 境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）

 平成29年5月8日 予 定 価 格  ¥15,174,000円

㈱新井建設工業  ¥13,950,000円

 平成29年5月11日 契 約 金 額  ¥14,796,000円

㈲倉持建材

茨城県猿島郡境町大字染谷639番地1

商　　号　　又　　は　　名　　称 入 札 金 額

㈲栗原緑化土木  ¥13,800,000円

山下工業㈱  ¥13,780,000円

㈲倉持建材  ¥13,700,000円

㈱篠原工務店  ¥13,800,000円

契約の相手方



工    事  　名

工  事  場  所

工　  　　  期

入  札  方  式

指  名  理  由

入　  札　  日

契    約    日

商号又は名称

住　　　　所

入  札  経  過

摘　　　要

落札

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

H29境町水道事業　松岡町・上小橋線街路整備工事に伴う配水管布設工
事（2工区）

境町大字上小橋地内　松岡町・上小橋線

平成29年5月10日 から 平成29年7月31日 まで

 指名競争入札 種        別 土木一式工事

工  事  概  要

本設管工事
　ゴム輪形ロング受口耐衝撃性硬質塩化ビニル管φ150㎜　L＝136.90ｍ
　ダクタイル鋳鉄管K型　3種　　　　　　　　　φ150㎜　L＝34.10ｍ
　ゴム輪形ロング受口耐衝撃性硬質塩化ビニル管φ75㎜　 L＝92.70ｍ
　ゴム輪形ロング受口耐衝撃性硬質塩化ビニル管φ50㎜　 L＝3.80ｍ
給水管切換工事
　給水管切替　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 N＝6軒

 境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）

 平成29年5月8日 予 定 価 格  ¥11,480,400円

㈲染谷建設工業  ¥10,450,000円

 平成29年5月9日 契 約 金 額  ¥11,124,000円

㈱新栄開発

茨城県猿島郡境町大字伏木1373番地1

商　　号　　又　　は　　名　　称 入 札 金 額

㈱生井土建  ¥10,500,000円

㈱新栄開発  ¥10,300,000円

㈱福島工務店  ¥10,450,000円

中和建設㈱  ¥10,570,000円

契約の相手方



工    事  　名

工  事  場  所

工　  　　  期

入  札  方  式

指  名  理  由

入　  札　  日

契    約    日

商号又は名称

住　　　　所

入  札  経  過

摘　　　要

落札

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

平成28年度（繰越）境町水素ステーション基礎・本体関連工事

境町役場　内

平成29年5月19日 から 平成29年6月30日 まで

 指名競争入札 種        別 土木一式工事

工  事  概  要

仮設工事　　　　　　　一式
基礎工事　　　　　　　一式
衛生給排水設備工事　　一式
電気工事　　　　　　　一式
雑工事　　　　　　　　一式
解体工事　　　　　　　一式
舗装工事　　　　　　　一式

 境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）

 平成29年5月16日 予 定 価 格  ¥14,389,920円

㈲倉持建材  ¥13,000,000円

 平成29年5月18日 契 約 金 額  ¥14,018,400円

㈱篠原工務店

茨城県猿島郡境町大字長井戸1683番地

商　　号　　又　　は　　名　　称 入 札 金 額

山下工業㈱  ¥13,150,000円

㈲染谷建設工業  ¥13,140,000円

加藤建設工業㈱  ¥13,120,000円

㈱篠原工務店  ¥12,980,000円

契約の相手方


